

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 21. 8. 2018 na realizaci stavby

„Střední lesnická škola, Hranice – rekonstrukce kotelny“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj
Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmána Olomouckého kraje na základě pověření hejtmána Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Ekoinvesta spol. s r.o.

Spisová značka: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 14203
Se sídlem: Třída 1. máje 328, 753 01 Hranice
IČO: 64618447
DIČ: CZ64618447
Zastoupený: Jaromírem Derychem, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
Technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 21. 8. 2018 č. 2018/04753/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „**Střední lesnická škola, Hranice – rekonstrukce kotelný**“ (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla. Projektová dokumentace řešila rekonstrukci plynové kotelný včetně vnitřních rozvodů vytápění. Během stavební činnosti bylo zjištěno, že stávající rozvody teplé vody a cirkulace teplé vody v kotelně jsou ve špatném stavu (při zpracování projektové dokumentace byly tyto rozvody zakryty tepelnou izolací). Vzhledem k této skutečnosti se smluvní strany před termínem dokončení díla dohodly na provedení výměny rozvodů včetně navazujících tvarovek, tepelné izolace a tlakové zkoušky. Vícepráce Zhotovitel provedl v termínu plnění a dílo bylo Objednateli předáno včas. Vícepráce, které bylo nutno provést pro řádné provedení díla, jsou obsahem tohoto dodatku. Z důvodu pracovního vytížení nebylo v možnostech Objednatele připravit a následně uzavřít tento dodatek před termínem dokončení díla.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 5 a 6 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých dodatečných stavebních úprav:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Rozvod teplé vody a cirkulace teplé vody, ZL č. 1 Připočet potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli DN 25, DN 32 a DN 40 v celkové délce 45 m, přechodový kus pro ocelové trubky celkem 10 ks, kulový kohout s vnitřním závitem celkem 10 ks, mosazné šroubení přímé celkem 10 ks, izolace potrubí na bázi syntetického kaučuku v celkové délce 45 m včetně tlakové zkoušky.	98 085,84	0,00
Vícepráce a méněpráce (celkem)	98 085,84	0,00
ZMĚNA CENY DÍLA (CELKEM)	98 085,84	

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena díla uvedená v článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří Příloha č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	3 388 312,06	711 545,53	4 099 857,59
Změna ceny díla dle tohoto dodatku	98 085,84	20 598,02	118 683,86
Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v tomto dodatku	3 486 397,90	732 143,55	4 218 541,45

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v tomto dodatku včetně DPH slovy: čtyři-milióny-dvě-stě-osmnáct-tisíc-pět-set-čtyřicet-jedna-korun-českých-čtyřicet-pět-haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtmán Olomouckého kraje dne 12. 11. 2018 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
5. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet - „Změna ceny díla – vícepráce a méněpráce“

Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04753/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

V Olomouci dne: 21-11-2018
Za Objednatele



Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmána

V Hranicích dne: 15.11.2018
Za Zhotovitele



Jaromír Derych
jednatel

Položkový rozpočet

Zakázka

Vícepráce - rekonstrukce kotelny - rozvody SV, TUV

Objednatel: Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

IČ: 60609460
DIČ:

Zhotovitel: Ekoinvesta spol. s r.o.
Třída 1.máje 328
753 01 Hranice

IČ: 64618447
DIČ:

Vypracoval: Sehnálek Petr

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			98 085,84
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			98 085,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	98 085,84 CZK
Základní DPH	21 %	20 598,00 CZK

Zaokrouhlení 0,16 CZK

Cena celkem s DPH 118 684,00 CZK

v Hranicích dne

14.11.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
713	Izolace tepelné	PSV			24 912,77
722	Vnitřní vodovod	PSV			73 173,07
Cena celkem					98 085,84

Položkový rozpočet

S:	Vícepráce - rekonstrukce kotelny - rozvody SV,TUV
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713						
		Izolace tepelné				24 912,77
1	713R-10100070	Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - Hadice na, bázi synt. kaučuku bez halogenů NH 25x28	m	8,00000	449,19	3 593,52
2	713R-10100070	Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - Hadice na, bázi synt. kaučuku bez halogenů NH 25x35	m	11,00000	528,89	5 817,79
3	713R-10100070	Izolace potrubí vč. kolen a ohybů - Hadice na, bázi synt. kaučuku bez halogenů NH 25x42	m	26,00000	596,21	15 501,46
Díl: 722						
		Vnitřní vodovod				73 173,07
4	722140104	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli , spojované lisováním DN 25	m	8,00000	841,50	6 732,00
5	722140105	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli , spojované lisováním DN 32	m	11,00000	1 130,98	12 440,78
6	722140106	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli , spojované lisováním DN 40	m	26,00000	1 391,84	36 187,84
7	722R-10100100	Přechodový kus s SC-Contur, pro ocelové trubky, s pozinkováním, lisovací přípoj - D 42 - 6/4"	ks	3,00000	664,79	1 994,37
8	722R-10100090	Přechodový kus s SC-Contur, pro ocelové trubky, s pozinkováním, lisovací přípoj - D 28 - 1"	ks	2,00000	227,21	454,42
9	722R-10100095	Přechodový kus s SC-Contur, pro ocelové trubky, s pozinkováním, lisovací přípoj - D 35 - 1"	ks	5,00000	465,65	2 328,25
10	722R-10100130	T-kus - nerezový - lisov. přípoje - D 42-35-42	ks	5,00000	513,31	2 566,55
11	722R-10100125	T-kus - nerezový - lisov. přípoje - D 28-28-28	ks	1,00000	289,00	289,00
12	722237122R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	2,00000	266,00	532,00
13	722237123R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	5,00000	386,50	1 932,50
14	722237125R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 40	kus	3,00000	771,00	2 313,00
15	734265316R00	Šroubení mosazné, přímé, GIACOMINI R18 DN 40	kus	3,00000	765,00	2 295,00
16	734265314R00	Šroubení mosazné, přímé, GIACOMINI R18 DN 25	kus	5,00000	226,00	1 130,00
17	734265313R00	Šroubení mosazné, přímé, GIACOMINI R18 DN 20	kus	2,00000	153,50	307,00
18	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	45,00000	26,42	1 188,90
19	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	496,35000	0,97	481,46